

TOIMINTASÄÄNNÖSTÖ




STARK im
Kombinierten
Verkehr

KTL Kombi-Terminal Ludwigshafen GmbH, 67069 Ludwigshafen, Saksa

Ilmoittautuminen on pakollista ennen KTL:n alueelle astumista tai ajamista sisääntulon rakennuksessa Y 14. Sisään astuminen tai sisään ajaminen on sallittua vain luvalla ja terminaali-alueella voimassa olevaa toimintasäännöstöä noudattaen. Portin 15a kautta terminaaliin tulevien vieraiden on ilmoitettava portilla 15a.

Ajoneuvoissa olevat saattajat on ilmoitettava. KTL-yrityksen alueelle saavat tulla ainoastaan saattajat, joilla on siihen todistettavasti oikeutettu peruste, kuten kuorma-autonkuljettajilla jotka ovat perehdytyksessä. Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten mukaan ottaminen on turvallisuus- ja vastuusyistä yleisesti ottaen kielletty.

	<p>Tupakointi, tuli ja avoin liekki ovat – myös ajoneuvojen sisällä – koko terminaali-alueella kiellettyjä!</p> <p>Alkoholipitoisten juomien ja muiden päihteiden käyttö on kiellettyä koko terminaali-alueella!</p>
	<p>Merkityillä alueilla on käytettävä huomiovaatetusta, suojakypärää ja turvajalkineita (väh. S1).</p>
	<p>Merkittyjen ajoväylien ulkopuolella oleville kiskoille ja varastoalueille meneminen on kielletty!</p> <p>Kuormayksiköihin ja kiskoajoneuvoihin nouseminen on koko terminaali-alueella kiellettyä.</p>
	<p>Ilmassa riippuvien kuormien alle ei saa astua eikä ajaa.</p>
	<p>Kuormien lastaamisen ja purkamisen ajaksi on nouseva ulos ajoneuvosta ja säilytettävä katsekontakti nosturin tai muun laitteen ohjaajaan. Kuljettajien on oleskeltava ajoneuvonsa välittömässä läheisyydessä. Nostolaitteisiin on säilytettävä turvallinen etäisyys! Erityistä varovaisuutta on noudatettava astuttaessa ajoradalle, erityisesti tultaessa esiin kuormayksiköiden tai ajoneuvojen takaa sekä noustaessa ajoneuvoon ja ajoneuvosta pois. Kiskoihin on aina säilytettävä turvallinen etäisyys (katso maassa olevia merkintöjä). Seisonta- ja odotusaikoina moottori on pidettävä sammutettuna.</p> <p>Terminaalin henkilökunnan ohjeita on noudatettava.</p>

	<p>Varo haarukkatrukkeja</p>
 <p>Käsivarsi kohotettuna kämmen eteenpäin käännettynä</p>	<p>Kuorma-autonkuljettajan tulee noudattaa kuorman lastaamisessa ja purkamisessa seuraavia ohjeita:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Toimittaja tai noutaja on vastuussa kuormayksikön asianmukaisesta kytkemisestä ja irrottamisesta sekä kuormayksikön liittamisestä kuljetusajoneuvoon, erityisesti kiinnitysvälineiden ja turvalaitteiden kiristämisestä sekä muista kiskoilla tai kadulla ajamista edeltävistä valmistelutoimista (esim. tukijalkojen asennon muuttamisesta ja sivussa ja takana olevien alleajosuojien säätämisestä). 2. Lukitukset tulee avata vasta juuri ennen nostolaitteella kuljettamista ja sulkea heti kuormayksikön paikoilleen asettamisen jälkeen. 3. Puoliperävaunua käytettäessä sivussa ja takana oleva (SUS+HUS) alleajosuoja on käännettävä ylös ja varmistettava ja ilmaletkut irrotettava ja ilma päästettävä ulos. 4. Nostolaitteen käyttövalmius on osoitettava nosturinkuljettajalle vieressä esitetyllä käsimerkillä.
	<p>Koko terminaali-alueella on voimassa Saksan tieliikenneasetus. Suurin sallittu ajonopeus on 20 km/h. Liikkuvilla laitteilla, nostureilla, terminaalin vetoajoneuvoilla ja kiskoajoneuvoilla on etuajo-oikeus! Peruuttaminen terminaalin alueella on kiellettyä, poikkeukset ovat sallittuja ainoastaan nimenomaisella ohjeistuksella ja valvonnassa. Ajoneuvojen ja kuormayksiköiden luvaton pysäköiminen on kiellettyä.</p>
	<p>Ajoväylillä vallitsee ehdoton pysähtymiskielto, erityisesti palopostien edessä ja valkoisilla, viivoilla merkittyjen ajorataosuuksien alueilla.</p>
	<p>Kiskojen ylityskohdat on pidettävä vapaina. Kiskojen ulkoreunojen ja nostolaitteen kiskojen välillä on aina säilytettävä vähintään 1,5 metrin etäisyys.</p>



Vahinko- ja hälytystapauksissa on noudatettava seuraavia toimintaohjeita ja varotoimenpiteitä:

- **Sammuta moottori.**
- **Pysy etäällä alueesta, jolla häiriö on ilmennyt.**
- **Soita epätavallisissa tapauksissa, kuten nestevuotojen, kaasupilvien ja onnettomuuksien sattuessa, hätänumeroon +49(0)621-60-112 tai paina lähintä punaista hätäpainiketta.**
- **Ilmoita tilanteesta välittömästi yhdistelmäterminaalin vastuuhenkilölle (alueen valvojalle).**
- **Poistu kerääntymispaikalle vaaralliselta alueelta poikittain tuulen suuntaan nähden.**
- **Odot lisäohjeita.**
- **Älä kävele vuotaneiden nesteiden, pölyjen tai kaasupilvien läpi.**
- **Käännä terveyshaittojen yhteydessä välittömästi lääkärin puoleen.**